TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

In de faillissementen van: Ten Brink B.V., GPN International B.V., GPN Europe B.V., Euradius B.V.,
Alfabase-Publikatie Processors B.V., EGS B.V., Euradius International B.V.,
Euradius International Dutch Bidco B.V. en Euradius International New Dutch

CoB.V.

Faillissementsnummer F 19/13/30-32-33-42-43-44-193-194-389

Datum uitspraken 01-02-2013, 04-02-2013, 05-02-2013 en 11-06-2013

Rechter-commissaris mr. H.J. ldzenga

Curator mr. J.J. Reiziger

Betrekking hebbend op verslag nrs. 1tm 27

Datum laatste afschriften 6 oktober 2020

A. |BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas € - € - € -
bank € 41.447,35 € 41.447,35
giro € - € - € -

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen overige
roerende zaken € 2.164.250,00 | € - £ 2.164.250,00 | Art 37d OB
opbrengsten verkopen bodemzaken | € 139.500,00 | € - € 139.500,00 | Art 37d OB
opbrengsten verkopen
debiteurenvorderingen € 3.522.585,17 | € - € 3.522.585,17 | Art 37d OB
opbrengsten verkopen voorraden € 50.000,00 | € - € 50.000,00 | Art 37d OB
opbrengsten verkopen OHW voor
faillissement € 100.000,00 | € - € 100.000,00 | Art 37d OB
opbrengsten verkopen OHW na
faillissement € 50.000,00 | € - € 50.000,00 | Art 37d OB
opbrengsten verkopen intellectuele
eigendommen € 125.000,00 € 125.000,00 | Art 37d OB
opbrengsten verkopen immateriéle
activa € 250.000,00 | € - € 250.000,00 | Art 37d OB
opbrengst verkoop auto € 7.363,97 | € - € 7.363,97 | n.v.t.
opbrengst verkoop aandelen € 1,00 | € - € 1,00 | n.v.t.
opbrengst verkoop vordering € 10.000,00 | € - € 10.000,00 | n.v.i.
kosten ivm verkoop € - € - € - € -
rechten derden € -5.088.991,17 | € - € -5.088.991,17 | € -

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 15.793,61 | € - € 15.793,61 | € -
boedeldebiteuren € - € - € - € -

4. overige baten
boedelkrediet ABN € 700.000,00 | € - € 700.000,00 | € -
restitutie PostNL [3 260,00 | € - € 260,00 | € -
terugboeking Wilkens € 88,00 | € - € 88,00 | € -
afrekening JBS € 80.422,40 | € - € 80.422,40 | € -
doorstorting Deutsche Bank € 16,54 | € - € 16,54 | € -
slotuitdeling faillissement € 8.420,74 | € - € 8.420,74 | € -
ESF subsidie € 47.115,66 | € - € 47.115,66 | € -
rente € 31.316,54 | € - € 31.316,54 | € -

5. |totaal € 2.254.589,81 | € - € 2,254.589,81 | € -
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN /

B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal Terug te ontvangen BTW
salaris curator € 217.183,90 | € - € 217.183,90 | € 37.693,07
kosten Insolvestment B.V. € 10.543,94 | € - € 10.54394 | € 1.829,94
betaalde kosten t.Il.v. boedelkrediet € 700.000,00 | € - € 700.000,00 n.v.t.
kosten Duitse Advocaat € 978,34 | € - € 978,34 n.v.t.
kosten subsidieaanvraag € 5.701,00 | € - € 5.701,00 | € 989,43
taxatiekosten € - € - € - € -
serverkosten € - € - € - € -
kilometervergoeding € 2.980,23 | € - € 2.980,23 | € 517,23
RDW overschrijvingsbewiis € 31,50 | € - € 31,50 | € -
verteringen € 168,98 | € - € 168,98 | € 29,33
verzekeringen € - € - € - € -
energiekosten € - € - € € -
beveiliging € - € - € - € -
st. Curatoren Hofressort € 154,00 | € - € 154,00 | € -

[+ totaal € 937.741,89 | € - € 937.741,89 | € 41.059,00

C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 2.254.589,81 | € - €  2.254.589,81
totaal B € 937.741,89 | € - € 937.741,89

7. saldo boedelrekening € - € 1.316.847,92




